
Elektronické čipové zámky 
Dotazník 

 

Na co vše od Vás potřebujeme znát odpovědi:  

Pojďme si to společně projít, a u toho zaškrtávat políčka  

Skříňky již máte? 

       •     Ne, nemáme, ale bude nám je někdo (víme kdo) vyrábět. Tento člověk je šikovný a zvládne montáž čipových zámků. My zvládneme 

pomocí manuálu a rady po telefonu pak zámky sami nastavit. Poznámka: Pokud Vám skříňky bude někdo vyrábět, nemáme problém mu 

vysvětlit, jak zámky namontovat, jaké panty dvířek ideálně použít, Vám pak vysvětlit, jak zámky jednoduše nastavit. (netýká se složitějších 

zámků, které potřebují náš odborný zásah na místě). Toto je celkem dobrá varianta řešení. Kdykoli, když si nebudete vědět se zámky rady, nám 

můžete zavolat, a my Vám poradíme, co v jaké situaci dělat. 

       •     Ne, nemáme, ale bude nám je někdo vyrábět. Montáž zámků bychom chtěli na tyto skříňky od Vás. Poznámka: My Vám zámky rádi 

na Vaše skříňky nainstalujeme, ale za výsledek neručíme, pokud skříňky nebudou kvalitní, nebudou použity správné panty, či budou skříňky 

vyrobeny z měkkého dovozového lamina. Kombinace, kdy my máme montovat zámky na skříňky, které dodala jiná firma, není úplně šťastná. 

Předtavte si situaci, že nějaká skříňka nepůjde otevřit, přestože zámek zabliká, zachrčí, ale dvířka se neotevřou. Zavoláte nám, že zámek 

nefunguje a uživatel skříňky začíná panikařit, že v ní má věci, a že spěchá na autobus. My Vám řekneme, že za svěšování dvířek nemůžeme. Tak 

zavoláte stolaři, a ten Vám řekne, že za odemykání zámku nemůže. Tímto nastala hořkokyselá ping-pongiáda svalování viny bez přijetí 

zodpovědnosti a řešení. 

       •     Ne, nemáme, rádi bychom, kdybyste nám skříňky vyrobili a dodali nám tak funčkní kompletní řešení včetně čipových zámků. 

Poznámka: Toto je asi nejlepší nejlepší varianta řešení, kdy my zodpovídáme za funkční celek. Vyberte si šatní skříňky na našem e-shopu, nebo 

namalujte na kus papíru obrázek toho, jak byste si představovali vzhled a rozměry nových skříněk, a my Vám je rádi naceníme. 

       •      Ano, máme. Poznámka: Potřebujeme vědět, jaké skříňky máte. Pošlete nám fotky skříněk (zevnitř, zvenku, detail pantů a zámku..co 

nejvíce fotek) a informaci, jakou tloušťku mají dvířka a či jsou z plechu nebo lamina. 

 

Nějaký čipový systém (přístupový, stravovací) již máte? 

       •      Ano, máme, ale nepotřebujeme, aby byl kompatibilní s novými zámky. 

       •      Ano, máme, a chtěli bychom, abychom stávající čipy mohli používat i na nových čipových zámcích. Poznámka: Potřebujeme vědět, 

na jaké technologii Váš stávající systém funguje. Nejčastěji to bývá buď EM Marine 125 kHz nebo Mifare 1K. Nestačí, pokud nám sdělíte 

firmu, která Vám systém dodala, nebo název softwaru, či nápis na čipech. Pokud se Vám tato informace nepodaří zjistit, pošlete nám jeden svůj 

přístupový čip, a my to zjistíme. Čip Vám samozřejmě pošleme zpátky. 

 

Jaký typ zámků se Vám líbí? 

        •      Zámek na čip. Poznámka: Pokud ještě čipy nemáte, vyberte, který typ by Vám vyhovoval: 

                                •     Přívěsek 

                                •     Karta 

                                •     Náramek ("hodinky") 

         •     Zámek na číselný kód 

         •     Zámek na otisk prstu 

         •     Zámek na otisk prstu a číselní kód. Poznámka: Uživatel si může vybrat, co použije. Nemusí použít obojí najednou 



 

Chcete, aby si uživatel mohl vybrat, kterou skříňku si obsadí a zamkne, nebo bude mít každá skříňka svůj pevně přidělený čip? 

         •     Chceme, aby byl ke každé skříňce pevně přidělený čip. Poznámka: K jednotlivým skříňkám lze přiřadit i vícero čipů, pokud 

chcete, aby do jedné skříňky mělo přístup více uživatelů. 

         •     Chceme, aby si uživatel mohl obsadit jakoukoli volnou skříňku dle svého výběru 

 

Budete mít dvě různé zóny, kde si uživatel bude zamykat skříňky? Například v jedné zóně budou skříňky na cennosti, a v další zóně budou šatní 

skříňky. Oba zámky uživatel zamyká jedním čipem. 

          •       Bude jen jedna zóna 

          •      Ano, budou dvě či více zón 

 

Kolik Master čipů budete chtít? (Master čip funguje jako generální čip pro otevření jakékoli obsazené skříňky. Měla by jej mít obsluha, správce, 

recepční, nebo školník) 

            •   1 ks  

            •   2 ks 

            •   3 ks 

            •   jiný počet 

 

Chcete zámky napájené bateriemi, nebo chcete zámky napájené ze sítě? 

           •     Chceme zámky na baterky 

           •     Chceme zámky napájené ze sítě. Poznámka: do skříněk je tedy nutné natahat kabeláž. Můžete nachytat sami, či uděláme my. 

 

Chcete jednoduchý offline systém, nebo chcete sledovat obsazenost skříněk v reálném čase? 

           •   Chceme jednoduchý off-line systém, ovládaný pouze administračními čipy  

           •   Chceme vysoce sofistikovaný systém, kdy můžeme sledovat obsazenost v reálném čase, přidávat oprávnění, editovat uživatele 

atd 

 
 

Děkujeme Vám za vyplnění dotazníku, teď se máme od čeho odrazit a můžeme Vám nabídnout nejlepší řešení. 
Dotazník prosím pošlete společně se svojí poptávkou na email: petr@baargroup.cz 

 

 
www.baargroup.cz 

 

http://www.baargroup.cz/


 


